

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, v de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

Huacho, 19 de diciembre de 2024

CIRCULAR Nº 004-ENTIDAD PRIVADA SUPERVISORA/CE-HOSPITALHUACHO

POSTOR DEL PROCESO DE SELECCIÓN Nº 002-2024-CE-HOSPITALHUACHO-GRL/LEY 29230-PRIMERA CONVOCATORIA

Asunto

PRÓRROGA Y NUEVO CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE LA ENTIDAD PRIVADA SUPERVISORA DE LAS IOARR CON CUI N° 2611500, 2616084, 2611573, BAJO EL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS

Nos dirigimos a usted para expresarle un cordial saludo, como responsables de organizar y conducir el PROCESO DE SELECCIÓN N° 002-2024-CE-HOSPITALHUACHO-GRL/LEY 29230-PRIMERA CONVOCATORIA para la contratación de la entidad privada supervisora de las IOARR con CUI N° 2611500, 2616084, 2611573, bajo el mecanismo de obras por impuestos

Por lo tanto, el Comité Especial, procede a comunicar la prórroga y el nuevo cronograma de convocatoria, en cumplimiento al art. 123 del Reglamento de la Ley N° 29230:

CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN Nº 002-2024-CE-HOSPITALHUACHO-GRL/LEY 29230-PRIMERA CONVOCATORIA

N°	CALENDARIO DEL PROCESO DE SELECCIÓN	DE:	HASTA:
1	CONVOCATORIA Y PUBLICACIÓN DE BASES.	07/11/2024	07/11/2024
2	RECEPCIÓN DE EXPRESIONES DE INTERÉS DE EMPRESA(S) (O CONSORCIO(S)) Y PRESENTACIÓN DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES A LAS BASES.	08/11/2024	14/11/2024
3	ABSOLUCIÓN DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES A LAS BASES.	15/11/2024	19/11/2024
4	INTEGRACIÓN DE BASES Y PUBLICACIÓN.	27/11/2024	27/11/2024
5	PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS, A TRAVÉS DE LOS SOBRES Nº 1 Y 2	27/12/2024	27/12/2024
6	EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS.	27/12/2024	27/12/2024
7	RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE LAS PROPUESTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.	27/12/2024	27/12/2024
8	PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO DE SUPERVISIÓN	30/12/2024	13/01/2025
9	SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO (*).	14/01/2025	16/01/2025

IMPORTANTE:

EL HORARIO DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS SE REALIZARÁ EL DIA 27/12/2024 EN LAS INSTALACIONES DE SALA FAG DEL GOBIERNO REGIONAL DE LIMA A LAS 11:00AM.

Cualquier coordinación distinta a lo plasmado en la presente circular, se socializará a través de los correos presentados en las cartas de intención o una circular de ser el caso.

www.regionlima.gob.pe



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

LIC. LEONOR CONSUELO TELLO MACAVILCA DNI N° 42440839

GERENTE REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

Presidente del Comité Especial

Nombrado con Resolución Gerencial Regional N° 083-2023-

GRL/GGR

信信 GOBIERNO RESIONAL DE LIMA

Lic. LEONOR CONSULTO TELLO MACAVILCA GERENTE REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

DR. EDWIN SUAREZ ALVARADO

DIRECTOR REGIONAL DEL HOSPITAL DE HUACHO

DNI N° 08236034

Miembro Titular

Nombrado con Resolución Gerencial Regional N° 171-2023-

GRL/GGR

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA HOSPITAL NUACHO HUAURA OVON LESO.S.

Dr. EDWIN EFRAÍN SUÁREZ ÁLVARADO DIRECTOR EJECUTIVO

LIC. ADM. VICTOR ALFONSO ARONI CAÑARI DNI N° 42760192

JEFE DE LA OFICINA DE LOGISTICA

Miembro Titular

Nombrado con Resolución Gerencial Regional N° 114-2024-

GRL/GGR

GOBIERNO/DEGIONAL DE LIMA

Lic. Adm. VIO COLA LFONSO ARONI CANARI JEFF DE OFICINA DE LOGISTICA